


Recebemos de PLASTIJAL IND. E COM. DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA-ME os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 10/04/2024 - Dest.: DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO LTDA - Valor Total: 25000,00												NF-e Nº: 000.009.813 SÉRIE: 1							
DATA DE RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR															
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE												<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica</div> <div>0 - ENTRADA1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº: 000.009.813</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA 1/1</div>							
PLASTIJAL IND. E COM. DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA-ME RODOVIA VICTORIO PRANDI, S/N A 800M DA RODOVIA EUPLHY JALLES ZONA RURAL - 15700 - 970 JALES - SP Telefone: 1736211386																CHAVE DE ACESSO			
																3524 0408 6997 7400 0164 5500 1000 0098 1316 4381 5493			
												Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO												PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO							
VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO												135240749101580 10/04/2024 10:00:23							
INSCRIÇÃO ESTADUAL						INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO				C.P.F./C.N.P.J.									
396118153110										08.699.774/0001-64									
DESTINATÁRIO/REMETENTE																			
NOME/RAZÃO SOCIAL										CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO							
DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO LTDA										07.058.158/0001-61		10/04/2024							
ENDEREÇO				COMPLEMENTO			BAIRRO			CEP		DATA DA ENTRADA/SAÍDA							
RUA EURIPEDES DA SILVA SALES, 481							SAO FRANCISCO			75707 - 260		10/04/2024							
MUNICÍPIO				FONE/FAX			UF	IE			HORA DA SAÍDA								
CATALAO							GO	103826220			10:00:00								
CÁLCULO DO IMPOSTO																			
BASE DE CÁLC DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR APROX. TRIB.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS									
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		25.000,00									
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		25.000,00									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																			
NOME/RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA			COD. ANTT	PLACA VEICULO		UF	CNPJ/CPF								
				0-Remetente (CIF)															
ENDEREÇO				MUNICÍPIO					UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL									
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NÚMERO			PESO BRUTO		PESO LIQUIDO								
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																			
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX			
000175	SACO PLASTICO BAIXA 12X30X0,006	39232190	0101	6101	PCT	40,00	16,00	640,00	0,00	640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
000179	SACO PLASTICO BAIXA 15X25X0,006	39232190	0101	6101	PCT	50,00	16,00	800,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
000174	SACO PLASTICO BAIXA 25X35X0,006	39232190	0101	6101	PCT	100,00	16,00	1.600,00	0,00	1.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
000180	SACO PLASTICO BAIXA 30X40X0,006	39232190	0101	6101	PCT	100,00	16,00	1.600,00	0,00	1.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
000193	SACO PLASTICO BAIXA 40X60X0,006	39232190	0101	6101	PCT	800,00	16,00	12.800,00	0,00	12.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
000194	SACO PLASTICO BAIXA 50X60X0,008	39232190	0101	6101	PCT	200,00	16,00	3.200,00	0,00	3.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
000158	SACO PLASTICO BAIXA 50X80X0,008	39232190	0101	6101	PCT	30,00	16,00	480,00	0,00	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
000195	SACO PLASTICO BAIXA 60X80X0,008	39232190	0101	6101	PCT	180,00	16,00	2.880,00	0,00	2.880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
000163	SACO PLASTICO CANELA 50X80X0,15 C/5KG	39232190	0101	6101	PCT	20,00	50,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
DADOS ADICIONAIS																			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES										RESERVADO AO FISCO									
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 582,50, CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,33%, NOS TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2***; Trib aprox R\$ 4750,00 Federal R\$ 4500,00 Estadual ; Fonte: IBPT 22.1.B Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.																			
Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® <a href="http://www.digisat.com.br">www.digisat.com.br</a>																			